toegestaan om op eigen terrein te parkeren. Het parkeren dient te allen tijde plaats te vinden in 

het Openbaar Gebied. 

d. De Koper is conform het bepaalde in lid 1 van dit artikel voor het aanleggen van deze 

openbare parkeerplaats een éénmalige vergoeding verschuldigd van € 2.992,- (zegge: 

tweeduizend negenhonderdtweeennegentig euro), vrij van btw (prijspeil 2026).  

e. Het bepaalde in artikel 2.19 (Kwalitatieve verplichting) van de AV2019 is van toepassing op 

het bepaalde in lid c van dit artikel. Voor zover dit niet mogelijk is, dient lid c van dit artikel te 

worden doorgelegd als kettingbeding conform het bepaalde in artikel 2.18 (Kettingbeding en